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GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA
Superintendéncia Estadual de Compras e Licitacbes

Pregdo n® 4542023 - (Decreto N° 10.024/2019)

Modo de Disputa: Aberto

Objeto: Registro de preco para a futura e eventual Aquisicdo de material de consumo (Medicamentos Sélidos 1V) conforme descritos na SAMS (0040186663), visando
atender as necessidades e demandas das Unidades de Saude Hospitalares e Ambulatoriais, unidades gerenciadas pela Secretaria de Estado da Satde - SESAU/RO;

Data de abertura inicial: 10/11/2023 10:00 (horario de Brasilia)

Término do prazo para registro da intengdo de recurso: -

Fornecedor: 28.093.678/0001-85 - F&F DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

—DOCUMENTOS DE PROPOSTA/HABILITAGAO
Anexo Tipo Enviado em:
Proposta inicial Porto Velho assinado.pdf Proposta 01/11/2023 14:47
Documentos.zip Habilitacdo 01/11/2023 14:48

— ANEXOS DO ITEM
Item: 9 - Paracetamol
Tratamento Diferenciado: -

Anexo/Planilha Enviado em:
Amtyosta Final assinado.pdf 27/12/2023 13:23

A- Visualize o anexo para concluir a pendéncia na Area de Trabalho.

‘https:/www.comprasnet.g ovbr/pregao/preg oeiro/consultar AnexosPor For necedor.asp?ippC od= 189564406
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PATO BRANCO - PR, 27 DE DEZEMBRO DE 2023.
A

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO
COMISSAO PERMANENTE DE LICITAGOES
PORTO VELHO - RO

REF.: EDITAL DE PREGAO ELETRONICO N2 454/2023.
OBIETO: AQUISICAO DE MEDICAMENTOS.
ABERTURA: 10.11.2023 - AS 10:00 HRS.

TDE P, % REGISTRO ANVISA
QCAIXAI DESCRICAO Ne VALOR UNIT. VALOR TOTAL
9 33.900| Cxcf20 CPR PARACETAMOL 750 MG BELFAR 1057101330013 RS 0,1400 | RS 4.746,00
13 44,000 Cxc/28 CPR PANTOPRAZOL 40 MG CIMED 1438101950274 RS 0,1745| RS 7.678,00
24 160.500| CXC/200 CPR PROMETAZINA, CLORIDRATO 25 MG CRISTALIA 1029800420083 RS 0,1371| RS 22.004,55
R TOTAL PARA ESTA PROPOS RS 34.428,55
VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (NOVENTA) DIAS APOS A ABERTURA. -\
PRAZO PARA PAGAMENTO: EM ATE 30 (TRINTA) DIAS APOS A ENTREGA EFETIVA DOS PRODUTOS. 0.‘ .85
PRAZO PARA ENTREGA: EM ATE 30 (TRINTA) DIAS APOS O RECEBIMENTO DA NOTA DE EMPENHO. 093 619,&0 e
? ; \CAME
O e WED
car DT OF fron 209
S
VALIDADE DOS PRODUTOS NAC INFERIOR A 75% DA VALIDADE TOTAL DO PRODUTO pedro 5”;':]
RU2 T A a2l anc.U'PE-\
E-MAIL: licitacao1@ffmed.com.br a1 pato
TELEFONE: 46 2604-0154 “B:"hu

Assinado digitalmente por: Fabio
Emanuel Rebonatto:04637363990
O tempo: 27-12-2023 13:23:01

F&F DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA.
CNPJ 28.093.678/0001-85
FABIO E. REBONATTO



Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaracio
Declaramos para os fins previstos na Lei n* 8.666, de 1993, conforme documentagio registrada no SICAF, que a
situacdo do fornecedor no momento ¢ a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ: 28.093.678/0001-85 DUNS®: 945214196

Razio Social: F&F DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

Nome Fantasia: F&F DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS

Situa¢io do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 27/11/2024
Natureza Juridica: SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

MEIL: Nio

Porte da Empresa: Empresa de Pequeno

Ocorréncias e Impedimentos

Ocorréncia: Nada Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta
Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta

Vinculo com "Servico Publico": Nada Consta

Niveis cadastrados:

Documento(s) assinalado(s) com "*"

estd(ao) com prazo(s) vencido(s).
Fornecedor possui alguma pendéncia no Nivel de Cadastramento indicado. Verifique mais informagdes sobre pendéncias
nas funcionalidades de consulta.

Automitica: a certiddo foi obtida através de integragio direta com o sistema emissor. Manual: a certiddo foi inserida
manualmente pelo fornecedor.

I - Credenciamento
II - Habilitagao Juridica
III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN Validade: 22/05/2024 Automatica

FGTS Validade: 17/01/2024 Automaitica

Trabalhista  (http://www.tst.jus.br/certidao) Validade: 08/06/2024 Automaitica
IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal (Possui Pendéncia)

Receita Estadual/Distrital Validade: 30/08/2023 (%)

Receita Municipal Validade: 31/07/2023 (%)

V - Qualificacio Técnica
VI - Qualificagio Econdémico-Financeira
Validade: 31/05/2024

Emitido em: 10/01/2024 11:00 1 de 1

CPF: 219. XXX . XXX-20 Nome: MAIZA BRAGA BARBETO
Ass:




Governo do Estado de Rondénia

Controladoria Geral do Estado

CERTIDAC NEGATIVA - CAGEFIMP

A Controladoria Geral do Estado de Rondénia CERTIFICA gue, revendo o Cadastro de Fornecedores Impedidos de

Licitar e Contratar com a Administracdo Pablica Estadual - CAGEFIMP, até a presente data,

NAO CONSTA

restrigdo contra F&F DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ 28.093.678/0001-85.

Esta Certiddo tem validade de 30 (trinta) dias.
Emitida em 10/01/2024 &s 11:52:36 horas (vata e sora de sorto velho/mo)

Cédigo de Controle: F5CC-TE1C-2FE5-4B36-ADC7-38B9-DBB2-520A

A validacdo desta certidido deverd ser confirmada pelo Orgio Interessado na pégina
Transparéncia do Estado de Rondénia na Internet, no

https://transparencia.ro.gov.br/Fornecedor/AutenticarCertidao

Portal da

endereco

Controladoria Geral do Estado de Ronddnia
Missdo: Zelar pela boa e regular aplicacdo dos recursos publicos
Endereco: Avenida Farquar, 2986 - Pedrinhas, CEP 76801-466 - Porto Velho/RO
Palacio Rio Madeira, Edificio Rio Jamari - 4° andar

Sistema de Emissdo de Certiddo Negativa via Internet

~




10/01/2024, 11:30 Detalhamento das Sangdes Vigentes - Portal da transparéncia

FILTROS APLICADOS:

Cadastro: CEIS
CPF / CNP) sancionado:  28.093.678/0001-85

CONSULTAR LIMPAR

Data da consulta: 10/01/2024 12:20:53

Data da dltima atualizagdo: 01/2024 (Diario Oficial da Unido - CEAF), 01/2024 (Sistema
Integrado de Registro do CEIS/CNEP - CNEP) , 01/2024 (Sistema Integrado de Registro do
CEIS/CNEP - CEIS) , 01/2024 (Sistema Integrado de Administrac3o Financeira do Governo
Federal (SIAFI) - CEPIM) , 01/2024 (Sistema Integrado de Registro do CEIS/CNEP - Acordos
de Leniéncia)

ORGAO/ENTIDADE z DATA DE PUBLICACAO DA
DETALHAR CADASTRO (CNPJ/CPF SANCIONADO NOME SANCIONADO UF SANCIONADO SANCIONADORA CATEGORIA SANCAD SANCAO 'VALOR DA MULTA QUANTIDADE

MNenhum registro encontrado

htlps:.'IportaIdatransparenciaAgov.brfsancoest‘consulta'?paginamnSimp\e5=ln_|e&tamanhDPagina=&oﬁset=S.direcaoOrdenacaD=asc&cadastm=1&cp_mIunasSeIecionadas=|inkDetthamentc%A.A 1171



' Improbidade Administrativa e Inelegibilidade

Certidao Negativa

Certifico que nesta data (10/01/2024 as 12:04) NAO CONSTA no Cadastro
Nacional de Condenacdes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade registros de condenagao com transito em julgado ou sancao ativa

quanto ao CNPJ n° 28.093.678/0001-85.

A condenacao por atos de improbidade administrativa ndo implica automatico e necessario reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidao é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do niimero de controle
659E.B1EA.B1C2.5050 no seguinte endereco: https://www.cnj.jus.br/improbidade _adm/autenticar_certidao.php

Gerado em: 10/01/2024 as 12:04:10 CONSELHO NACIONAL DE JUSTICA Pagina 1/1



10/01/2024, 12:17 Certiddo de Contas Julgadas Irregulares

Seja bem-vindo ao Sistema de Contas Irregulares @ Ajuda [ Fale conosc

Lista de contas irregulares  Lista eleitoral ~ Emitir certidao negativa  Verificar certidao emitida

'-ﬁl - - -
v~  Opel

Q

Certidao

@ Voltar

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

CERTIDAO NEGATIVA DE

CONTAS JULGADAS IRREGULARES

Nome completo: F&F DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
CPF/CNPIJ: 28.093.678/0001-85

O Tribunal de Contas da Unido CERTIFICA, para os devidos fins e a pedido do interessado,
que, na presente data, em consulta aos sistemas informatizados do TCU, considerados os
julgados do Tribunal e o cadastro de responsaveis por contas julgadas irregulares, NAO
CONSTA nenhuma CONTA JULGADA IRREGULAR em nome do (a) requerente acima
identificado(a).

A consulta para emissdo desta certiddo considerou os processos nos quais o Tribunal se manifestou
em decisdo definitiva do Tribunal pelo julgamento de contas irregulares desde a data do respectivo
acordao condenatorio. Foram excluidos os langamentos relativos a processos em tramitagao que ainda
ndo foram objeto de deliberagdo deste Tribunal, os arquivados por decis@o terminativa e aqueles cujas
condenagdes foram tornadas insubsistentes por decisdo judicial ou por decisdo definitiva em recurso
neste Tribunal, transitadas em julgado.

Certiddo emitida as 13:16:50 do dia 10/01/2024, com validade de trinta dias a contar da emissfo.

A veracidade das informagdes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
http://contasirregulares.tcu.gov.br, na op¢do "Verificar certiddao emitida”.

Codigo de controle da certidao: 0YPD100124131650

https://contasirregulares.tcu.gov.br/ordsext/f?p=105:6:::NO:3%2C6%2C5:P6_COD_CONTROLE%2CP6_CPF%2CP6_CNPJ:0YPD10012413165...  1/2



23/10/2023, 07:47

Consulta Regularidade do Empregador

CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade do FGTS -

CRF

Inscrigﬁo: 28.093.678/0001-85

Razao Social: F E F DISRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

Enderego: R PEDRO SOARES 299 TERREOQ / VILA ISABEL / PATO BRANCO / PR / 85504-317

A Caixa Econbmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art. 7, da Lei 8.036, de
11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa acima identificada encontra-se
em situacdo regular perante o Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranga de quaisquer débitos
referentes a contribuigdes e/ou encargos devidos, decorrentes das obrigagées com o FGTS.

Validade:23/10/2023 a 21/11/2023

Certificacdo Namero: 2023102304023509141110

Informacdo obtida em 23/10/2023 07:47:30

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta condicionada a verificagdo
de autenticidade no site da Caixa: www.caixa.gov.br

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf

17



31/10/2023, 10:02

about:blank

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

F&F DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS

NUMERO DE INSCRICAO A A DATA DE ABERTURA
N e R COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAO | 23a0e reer

i ki CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL

F&F DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)

PORTE
EPP

CODIGO E DESCRIGAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
46.44-3-01 - Comércio atacadista de medicamentos e drogas de uso humano

CODIGO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
46.45-1-01 - Comércio atacadista de instrumentos e materiais para uso médico, cirirgico, hospitalar e de laboratdrios

CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - Sociedade Empresaria Limitada

LOGRADOURO
R PEDRO SOARES

NUMERO
299

COMPLEMENTO

TERREO.

CEP
85.504-317

BAIRRO/DISTRITO
VILA ISABEL

MUNICIPIO
PATO BRANCO

UF
PR

ENDERECO ELETRONICO
FABIO@FFMED.COM.BR

TELEFONE
(46) 2604-0154

HhkAk

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)

SITUACAO CADASTRAL
ATIVA

DATA DA SITUACAO CADASTRAL
03/07/2017

MOTIVO DE SITUACAO CADASTRAL

SITUAGAO ESPECIAL
ek

P s

DATA DA SITUAGAO ESPECIAL |
ke

sk

Aprovado pela Instrugao Normativa RFB n° 2.119, de 06 de dezembro de 2022.

Emitido no dia 31/10/2023 as 10:02:18 (data e hora de Brasilia).

about:blank

Pagina: 11
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